
MO3 Reinheim Bf  Groß-Bieberau  Lichtenberg  Rodau 
Asbach  Ernsthofen Schule

gültig ab 09.08.2021

FS Omnibus GmbH & Co. KG, Hahner Str. 80, 64354 Reinheim, Tel.: 06162/9691490 ▼

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
G 80 Frankfurt Hbf ab  6.22  6.22 11.25 11.25 14.25
G 80 Darmstadt Hbf ab  6.02  8.05  9.04 11.04 11.04 12.35 12.35 14.04 14.04
G 80 Darmstadt Nordbf ab  6.07  6.40  6.40  8.10  9.09 11.09 11.09 11.44 11.44 12.42 12.42 14.09 14.09 14.44
G 80 Reinheim Bf an  6.28  7.07  7.07  8.28  9.28 11.28 11.28 12.05 12.05 13.05 13.05 14.28 14.28 15.05

Verkehrsbeschränkung S F S F S S S F S F S F F S S
Reinheim (Odenw) Bahnhof    5.42  6.27  6.42  7.17  7.42  8.42  9.42 10.42 11.35 11.42 12.09 12.12 13.09 13.12 14.42 14.42 15.19
- Wingertstraße    5.43  6.28  6.43  7.18  7.43  8.43  9.43 10.43 11.36 11.43 12.10 12.13 13.10 13.13 14.43 14.43 15.20
RH Darmstadt Luisenplatz ab  4.56  5.26  5.56  6.26  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 10.56 11.26 11.26 12.26 12.26 13.56 13.56 14.26
RH Reinheim Willy-Brandt-Straße an  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 11.31 12.01 12.01 13.01 13.01 14.31 14.31 15.01
- Willy-Brandt-Straße    5.44  6.29  6.44  7.19  7.44  8.44  9.44 10.44 11.37 11.44 12.11 12.14 13.11 13.14 14.44 14.44 15.21
Groß-Bieberau Am Schaub. Berg    5.51  6.36  6.51  7.26  7.51  8.51  9.51 10.51 11.44 11.51 12.18 12.21 13.18 13.21 14.51 14.51 15.28
- Jüdischer Friedhof    5.52  6.37  6.52  7.27  7.52  8.52  9.52 10.52 11.45 11.52 12.19 12.22 13.19 13.22 14.52 14.52 15.29
- Schule    7.29 11.47 12.21 13.21 14.54 15.31
- Bahnhof    5.54  6.39  6.54  7.31  7.54  8.54  9.54 10.54 11.49 11.54 12.23 12.24 13.23 13.24 14.54 14.56 15.33
- Biberplatz    5.55  6.40  6.55  7.32  7.55  8.55  9.55 10.55 11.50 11.55 12.24 12.25 13.24 13.25 14.55 14.57 15.34
- Grundschule   11.20 12.25 13.25 14.58 15.35
- Im Falltor 2    5.57  6.42  6.57  7.34  7.57  8.57  9.57 10.57 11.22 11.52 11.57 12.27 12.27 13.27 13.27 14.57 15.00 15.37
Lichtenberg Waldstraße    6.02  6.47  7.02  7.39  8.02  9.02 10.02 11.02 11.27 11.57 12.02 12.32 12.32 13.32 13.32 15.02 15.05 15.42
Rodau Eckstraße    6.04  6.49  7.04  7.41  8.04  9.04 10.04 11.04 11.29 11.59 12.04 12.34 12.34 13.34 13.34 15.04 15.07 15.44
- Asbacher Weg    6.05  6.50  7.05  7.42  8.05  9.05 10.05 11.05 12.00 12.05 12.35 12.35 13.35 13.35 15.05 15.08 15.45
Asbach Brückenstraße    6.07  6.52  7.07  7.44  8.07  9.07 10.07 11.07 12.02 12.07 12.37 12.37 13.37 13.37 15.07 15.10 15.47

Verkehrsbeschränkung F61
MO4 Asbach Brückenstr. ab  6.42  7.34  7.42  8.42  8.42  9.42 11.42 12.42 12.42 12.42 12.42 13.42 13.42 15.42 15.42 16.04
MO4 Rohrbach Kirche an  6.48  7.48  7.48  8.48  8.48  9.48 11.48 12.48 12.48 12.48 12.48 13.48 13.48 15.48 15.48 16.10
MO4 Neutsch Denkmal an  6.59  7.59  7.59  8.59  8.59  9.59 11.59 12.59 12.59 12.59 12.59 13.59 13.59 15.59 15.59
MO4 Asbach Brückenstr. ab  6.12  7.12  7.12  8.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.44 14.01 15.12 15.12 16.01
MO4 Webern an  6.19  7.19  7.19  8.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.51 14.08 15.19 15.19 16.08

- Sandstraße    6.08  6.53  7.08  7.45  8.08  9.08 10.08 11.08 12.03 12.08 12.38 12.38 13.38 13.38 15.08 15.11 15.48
Ernsthofen Mitte    6.10  6.55  7.10  7.47  8.10  9.10 10.10 11.10 12.05 12.10 12.40 12.40 13.40 13.40 15.10 15.13 15.50

Verkehrsbeschränkung F61
O Ernsthofen Mitte ab  6.14  6.59  7.14  7.59  8.29  9.59 10.59 11.59 12.29 12.29 12.59 12.59 13.44 13.59 15.29 15.29 15.59
O Darmstadt Böllenfalltor an  6.39  7.24  7.39  8.24  8.54 10.24 11.24 12.24 12.54 12.54 13.24 13.24 14.09 14.24 15.54 15.54 16.24

- Schule an  6.11  6.56  7.11  7.48  8.11  9.11 10.11 11.11 12.06 12.11 12.41 12.41 13.41 13.41 15.11 15.14 15.51

Verkehrsbeschränkung F61
O Ernsthofen Schule ab  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  9.58 10.58 11.58 12.28 12.28 12.58 12.58 13.58 13.58 15.28 15.28 15.58
O Brandau Feuerwehr an  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37 10.07 11.07 12.07 12.37 12.37 13.07 13.07 14.07 14.07 15.37 15.37 16.07

- Schule ab  6.56  7.48 11.36 12.41 13.41 15.14 15.51
- Abzweig Herchenrode    6.58  7.50 11.38 12.43 13.43 15.16 15.53
Herchenrode    6.59  7.51 11.39 12.44 13.44 15.17 15.54
Ernsthofen Abzweig Herchenrode    7.01  7.53 11.41 12.46 13.46 15.19 15.56
- Schule    7.02  7.54 11.42 12.47 13.47 15.20 15.57

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen F61 = nur an Schulferientagen



MO3 Reinheim Bf  Groß-Bieberau  Lichtenberg  Rodau 
Asbach  Ernsthofen Schule

gültig ab 09.08.2021

FS Omnibus GmbH & Co. KG, Hahner Str. 80, 64354 Reinheim, Tel.: 06162/9691490 ▼

Montag - Freitag Samstag
G 80 Frankfurt Hbf ab 18.24 19.25 21.25 19.25 21.25
G 80 Darmstadt Hbf ab 15.04 16.04 17.04 18.04  8.35 14.35 16.35 18.35
G 80 Darmstadt Nordbf ab 15.09 16.09 17.09 18.09 18.44 19.44 21.44  8.42 14.42 16.42 18.42 19.44 21.44
G 80 Reinheim Bf an 15.28 16.28 17.29 18.28 19.05 20.05 22.05  9.05 15.05 17.05 19.05 20.05 22.05

Verkehrsbeschränkung S
Reinheim (Odenw) Bahnhof   15.42 16.42 17.42 18.42 19.12 20.12 22.22  7.17  9.17 alle 15.17 17.17 19.17 20.17 22.22
- Wingertstraße   15.43 16.43 17.43 18.43 19.13 20.13 22.23  7.18  9.18 120 15.18 17.18 19.18 20.18 22.23
RH Darmstadt Luisenplatz ab 14.56 15.56 16.56 17.56 18.26 19.26 21.46  6.41  8.41 14.41 16.41 18.41 19.41 21.46
RH Reinheim Willy-Brandt-Straße an 15.31 16.31 17.31 18.31 19.01 20.01 22.21  7.16  9.16 15.16 17.16 19.16 20.16 22.21
- Willy-Brandt-Straße   15.44 16.44 17.44 18.44 19.14 20.14 22.24  7.19  9.19 Min 15.19 17.19 19.19 20.19 22.24
Groß-Bieberau Am Schaub. Berg   15.51 16.51 17.51 18.51 19.21 20.21 22.31  7.26  9.26 15.26 17.26 19.26 20.26 22.31
- Jüdischer Friedhof   15.52 16.52 17.52 18.52 19.22 20.22 22.32  7.27  9.27 15.27 17.27 19.27 20.27 22.32
- Schule   16.15
- Bahnhof   15.54 16.17 16.54 17.54 18.54 19.24 20.24 22.34  7.29  9.29 15.29 17.29 19.29 20.29 22.34
- Biberplatz   15.55 16.18 16.55 17.55 18.55 19.25 20.25 22.35  7.30  9.30 15.30 17.30 19.30 20.30 22.35
- Grundschule   16.19
- Im Falltor 2   15.57 16.21 16.57 17.57 18.57 19.27 20.27 22.37  7.32  9.32 15.32 17.32 19.32 20.32 22.37
Lichtenberg Waldstraße   16.02 16.26 17.02 18.02 19.02 19.32 20.32 22.42  7.37  9.37 15.37 17.37 19.37 20.37 22.42
Rodau Eckstraße   16.04 16.28 17.04 18.04 19.04 19.34 20.34 22.44  7.39  9.39 15.39 17.39 19.39 20.39 22.44
- Asbacher Weg   16.05 16.29 17.05 18.05 19.05 19.35 20.35 22.45  7.40  9.40 15.40 17.40 19.40 20.40 22.45
Asbach Brückenstraße   16.07 16.31 17.07 18.07 19.07 19.37 20.37 22.47  7.42  9.42 15.42 17.42 19.42 20.42 22.47

MO4 Asbach Brückenstr. ab 16.42 16.42 17.42 18.42 19.42 19.42  7.49  9.49 15.49 17.49 19.49
MO4 Rohrbach Kirche an 16.48 16.48 17.48 18.48 19.48 19.48  7.55  9.55 15.55 17.55 19.55
MO4 Neutsch Denkmal an 16.59 16.59 17.59 18.59 19.59 19.59  8.06 10.06 16.06 18.06 20.06
MO4 Asbach Brückenstr. ab 17.01 17.12 18.12 19.12 21.09
MO4 Webern an 17.08 17.19 18.19 19.19 21.16

- Sandstraße   16.08 16.32 17.08 18.08 19.08 19.38 20.38 22.48  7.43  9.43 15.43 17.43 19.43 20.43 22.48
Ernsthofen Mitte   16.10 16.34 17.10 18.10 19.10 19.40 20.40 22.50  7.45  9.45 15.45 17.45 19.45 20.45 22.50

O Ernsthofen Mitte ab 16.29 16.59 17.29 18.29 19.29 19.59 20.57 23.22  8.29 10.29 15.59 17.59 19.59 20.56 23.26
O Darmstadt Böllenfalltor an 16.54 17.24 17.54 18.54 19.54 20.24 21.31 23.56  8.54 10.54 16.24 18.24 20.24 21.30 24.00

- Schule an 16.11 16.35 17.11 18.11 19.11 19.41 20.41 22.51  7.46  9.46 15.46 17.46 19.46 20.46 22.51
O Ernsthofen Schule ab 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 19.58 21.37 23.36  7.56  9.56 16.26 18.26 20.36 21.36 23.36
O Brandau Feuerwehr an 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.07 21.46 23.45  8.05 10.05 16.35 18.35 20.45 21.45 23.45

- Schule ab 16.35
- Abzweig Herchenrode   16.37

Herchenrode   16.38
Ernsthofen Abzweig Herchenrode   16.40
- Schule   16.41

Sonn- und Feiertag
G 80 Frankfurt Hbf ab 19.25 21.25
G 80 Darmstadt Hbf ab  8.35 10.35 16.35 18.35
G 80 Darmstadt Nordbf ab  8.42 10.42 16.42 18.42 19.44 21.44
G 80 Reinheim Bf an  9.05 11.05 17.05 19.05 20.05 22.05

Reinheim (Odenw) Bahnhof    9.17 11.17 alle 17.17 19.17 20.17 22.22
- Wingertstraße    9.18 11.18 120 17.18 19.18 20.18 22.23
RH Darmstadt Luisenplatz ab  8.41 10.41 16.41 18.41
RH Reinheim Willy-Brandt-Straße an  9.16 11.16 17.16 19.16
- Willy-Brandt-Straße    9.19 11.19 Min 17.19 19.19 20.19 22.24
Groß-Bieberau Am Schaub. Berg    9.26 11.26 17.26 19.26 20.26 22.31
- Jüdischer Friedhof    9.27 11.27 17.27 19.27 20.27 22.32
- Bahnhof    9.29 11.29 17.29 19.29 20.29 22.34
- Biberplatz    9.30 11.30 17.30 19.30 20.30 22.35
- Im Falltor 2    9.32 11.32 17.32 19.32 20.32 22.37
Lichtenberg Waldstraße    9.37 11.37 17.37 19.37 20.37 22.42
Rodau Eckstraße    9.39 11.39 17.39 19.39 20.39 22.44
- Asbacher Weg    9.40 11.40 17.40 19.40 20.40 22.45
Asbach Brückenstraße    9.42 11.42 17.42 19.42 20.42 22.47

MO4 Asbach Brückenstr. ab  9.49 11.49 17.49 19.49
MO4 Rohrbach Kirche an  9.55 11.55 17.55 19.55
MO4 Neutsch Denkmal an 10.06 12.06 18.06 20.06
MO4 Asbach Brückenstr. ab 21.09
MO4 Webern an 21.16

- Sandstraße    9.43 11.43 17.43 19.43 20.43 22.48
Ernsthofen Mitte    9.45 11.45 17.45 19.45 20.45 22.50

O Ernsthofen Mitte ab 10.29 12.29 17.59 19.59 20.56 23.26
O Darmstadt Böllenfalltor an 10.54 12.54 18.24 20.24 21.30 24.00

- Schule an  9.46 11.46 17.46 19.46 20.46 22.51
O Ernsthofen Schule ab  9.56 11.56 18.26 20.36 21.36 23.36
O Brandau Feuerwehr an 10.05 12.05 18.35 20.45 21.45 23.45

S = nur an Schultagen



MO3 Ernsthofen Schule  Asbach  Rodau 
Lichtenberg  Groß-Bieberau  Reinheim Bf

gültig ab 09.08.2021

FS Omnibus GmbH & Co. KG, Hahner Str. 80, 64354 Reinheim, Tel.: 06162/9691490 ▲

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsbeschränkung F61 F61

O Brandau Feuerwehr ab  5.07  5.49  6.44  6.49  7.19  7.49  8.19 11.49 12.19 12.19 13.19 13.19 14.19 15.19 16.19
O Ernsthofen Schule an  5.16  5.58  6.58  6.58  7.28  7.58  8.28 11.58 12.28 12.28 13.28 13.28 14.28 15.28 16.28

Verkehrsbeschränkung S F S S F S F S
Ernsthofen Schule ab  4.44  5.44  6.27  7.04  7.12  7.55  8.14  8.44 alle 11.44 12.14 12.44 12.44 13.44 13.55 14.44 15.44 16.44

O Darmstadt Böllenfalltor ab  4.02  5.12  5.47  6.32  6.32  7.17  7.32  8.02 10.32 11.32 12.02 12.02 13.02 13.17 14.02 15.02 16.02
O Ernsthofen Mitte an  4.26  5.36  6.11  6.56  6.56  7.41  7.56  8.26 10.56 11.56 12.26 12.26 13.26 13.41 14.26 15.26 16.26

- Mitte    4.45  5.45  6.28  7.05  7.13  7.56  8.15  8.45 60 11.45 12.15 12.45 12.45 13.45 13.56 14.45 15.45 16.45
Asbach Sandstraße    4.48  5.48  6.31  7.08  7.16  7.59  8.18  8.48 Min 11.48 12.18 12.48 12.48 13.48 13.59 14.48 15.48 16.48

Verkehrsbeschränkung F61 S
MO4 Webern ab  5.35  6.35  7.27  7.35  8.35 11.35 12.35 13.35 13.42 14.35 15.35 16.35
MO4 Asbach Brückenstr. an  5.42  6.42  7.34  7.42  8.42 11.42 12.42 13.42 13.49 14.42 15.42 16.42

- Brückenstraße    4.49  5.49  6.32  7.09  7.17  7.17  8.00  8.19  8.49 11.49 12.19 12.49 12.49 13.49 14.00 14.49 15.49 16.49
Verkehrsbeschränkung F61

MO4 Asbach Brückenstr. ab  5.42  6.42  7.34  7.42  8.42  9.42 12.42 13.42 15.42 16.42 17.42
MO4 Rohrbach Kirche an  5.48  6.48  7.48  7.48  8.48  9.48 12.48 13.48 15.48 16.48 17.48
MO4 Neutsch Denkmal an  5.59  6.59  7.59  7.59  8.59  9.59 12.59 13.59 15.59 16.59 17.59

Rodau Asbacher Weg    4.51  5.51  6.34  7.11  7.19  7.19  8.02  8.21  8.51 11.51 12.21 12.51 12.51 13.51 14.02 14.51 15.51 16.51
- Eckstraße    4.53  5.53  6.36  7.13  7.21  7.21  8.04  8.23  8.53 11.53 12.23 12.53 12.53 13.53 14.04 14.53 15.53 16.53
Lichtenberg Waldstraße    4.55  5.55  6.38  7.15  7.23  7.23  8.06  8.25  8.55 11.55 12.25 12.55 12.55 13.55 14.06 14.55 15.55 16.55
Groß-Bieberau Im Falltor    5.00  6.00  6.43  7.20  7.28  7.28  8.11  8.30  9.00 12.00 12.30 13.00 13.00 14.00 14.11 15.00 16.00 17.00
- Grundschule    7.30 13.04
- Marktplatz    5.02  6.02  6.45  7.22  7.30  7.31  8.13  8.32  9.02 12.02 12.32 13.02 14.02 14.13 15.02 16.02 17.02
- Bahnhof    5.04  6.04  6.47  7.24  7.32  7.33  8.15  8.34  9.04 12.04 12.34 13.04 14.04 14.15 15.04 16.04 17.04
- Schule    7.26  7.35  8.17 14.17
- Jüdischer Friedhof    5.05  6.05  6.48  7.27  7.33  8.18  8.35  9.05 12.05 12.35 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
- Am Schaubacher Berg    5.06  6.06  6.49  7.29  7.34  8.20  8.36  9.06 12.06 12.36 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Reinheim Siedlung    5.08  6.08  6.51  7.31  7.36  8.22  8.38  9.08 12.08 12.38 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
- Pöllnitz-/Kirchstraße    5.09  6.09  6.52  7.32  7.37  8.23  8.39  9.09 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
- Bahnhof    5.12  6.12  6.55  7.35  7.40  8.26  8.42  9.12 12.12 12.42 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

G 80 Reinheim Bf ab  5.31  6.34  7.11  7.49  7.49  8.31  8.51 12.28 12.49 14.31 16.31 17.31
G 80 Darmstadt Nordbf an  5.51  6.54  7.30  8.14  8.14  8.49  9.15 12.46 13.12 14.48 16.48 17.49
G 80 Darmstadt Hbf an  7.36  8.55 12.52 13.18 14.54 16.54 17.54
G 80 Frankfurt Hbf an  6.14  7.20  8.36  8.36  9.32

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
O Brandau Feuerwehr ab 17.19 18.19 19.19 20.19  7.19 19.49 22.16  7.19  9.19 19.49 22.16
O Ernsthofen Schule an 17.28 18.28 19.28 20.28  7.28 19.58 22.25  7.28  9.28 19.58 22.25

Ernsthofen Schule ab 17.44 18.44 19.44 20.52 22.52  6.14  8.14 alle 20.14 20.52 22.52  8.14 10.14 alle 20.14 20.52 22.52
O Darmstadt Böllenfalltor ab 17.02 18.02 19.02 20.02 22.01  5.30  7.30 19.00 20.01 22.01  7.30  9.30 19.00 20.01 22.01
O Ernsthofen Mitte an 17.26 18.26 19.26 20.35 22.34  5.54  7.54 19.24 20.34 22.34  7.54  9.54 19.24 20.34 22.34

- Mitte   17.45 18.45 19.45 20.53 22.53  6.15  8.15 120 20.15 20.53 22.53  8.15 10.15 120 20.15 20.53 22.53
Asbach Sandstraße   17.48 18.48 19.48 20.56 22.56  6.18  8.18 Min 20.18 20.56 22.56  8.18 10.18 Min 20.18 20.56 22.56

MO4 Webern ab 17.35 18.35 19.35  7.42 19.42  9.42 19.42
MO4 Asbach Brückenstr. an 17.42 18.42 19.42  7.49 19.49  9.49 19.49

- Brückenstraße   17.49 18.49 19.49 20.57 22.57  6.19  8.19 20.19 20.57 22.57  8.19 10.19 20.19 20.57 22.57
MO4 Asbach Brückenstr. ab 18.42 19.42 21.42 21.49 21.49
MO4 Rohrbach Kirche an 18.48 19.48 21.48 21.55 21.55
MO4 Neutsch Denkmal an 18.59 19.59 21.59 22.06 22.06

Rodau Asbacher Weg   17.51 18.51 19.51 20.59 22.59  6.21  8.21 20.21 20.59 22.59  8.21 10.21 20.21 20.59 22.59
- Eckstraße   17.53 18.53 19.53 21.01 23.01  6.23  8.23 20.23 21.01 23.01  8.23 10.23 20.23 21.01 23.01
Lichtenberg Waldstraße   17.55 18.55 19.55 21.03 23.03  6.25  8.25 20.25 21.03 23.03  8.25 10.25 20.25 21.03 23.03
Groß-Bieberau Im Falltor   18.00 19.00 20.00 21.08 23.08  6.30  8.30 20.30 21.08 23.08  8.30 10.30 20.30 21.08 23.08
- Marktplatz   18.02 19.02 20.02 21.10 23.10  6.32  8.32 20.32 21.10 23.10  8.32 10.32 20.32 21.10 23.10
- Bahnhof   18.04 19.04 20.04 21.12 23.12  6.34  8.34 20.34 21.12 23.12  8.34 10.34 20.34 21.12 23.12
- Jüdischer Friedhof   18.05 19.05 20.05 21.13 23.13  6.35  8.35 20.35 21.13 23.13  8.35 10.35 20.35 21.13 23.13
- Am Schaubacher Berg   18.06 19.06 20.06 21.14 23.14  6.36  8.36 20.36 21.14 23.14  8.36 10.36 20.36 21.14 23.14
Reinheim Siedlung   18.08 19.08 20.08 21.16 23.16  6.38  8.38 20.38 21.16 23.16  8.38 10.38 20.38 21.16 23.16
- Pöllnitz-/Kirchstraße   18.09 19.09 20.09 21.17 23.17  6.39  8.39 20.39 21.17 23.17  8.39 10.39 20.39 21.17 23.17
- Bahnhof   18.12 19.12 20.12 21.20 23.20  6.42  8.42 20.42 21.20 23.20  8.42 10.42 20.42 21.20 23.20

Verkehrsbeschränkung ic
G 80 Reinheim Bf ab 18.31 21.49 23.49  6.48  8.49 20.49 21.49 23.49  8.49 10.49 20.49 21.49
G 80 Darmstadt Nordbf an 18.49 22.12  0.12  7.11  9.12 21.12 22.12  0.12  9.12 11.12 21.12 22.12
G 80 Darmstadt Hbf an 18.54  7.16  9.18 21.18  9.18 11.18 21.18
G 80 Frankfurt Hbf an 22.32  0.35 22.32  0.35 22.32
RH Reinheim Bahnhof ab 21.30 23.30 21.30 23.30
RH Darmstadt Luisenplatz an 22.10  0.10 22.10  0.10

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen F61 = nur an Schulferientagen
ic = nur freitags, auch am 01.04., 12.05.,
02.06.2021


